
Студенттердің тәуелсіз жұмыстарын орындау күнтізбелік (графикалық) кестесі:

	Апта
	Тақырыбы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	1
	2
	3
	4

	4
	БӨЖ 1. Саузерн және Нозерн блотинг әдістерінің принциптерін сипаттап түсіндіріңіз. Ерітінділердің pH және буферлік қасиеттері. pH-метрдің жұмыс істеу принципі. pH-тың макромолекулаларға (нуклеин қышқылдары, ақуыздар және майлар) әсері.
	1
	10

	6
	БӨЖ 2 Қаралатын тақырыптар
Ген тасымалдау әдістері (агробактерия, биобаллистика, электропорация, т.б.) 
	1
	10

	7
	БӨЖ  3. Қаралатын тақырыптар 
Заманауи секвенирлеу технологияларының дамуы.
	1
	10

	12
	БӨЖ 4. Қаралатын тақырыптар
Генетикалық модификацияланған организмдер (ГМО)
	
	

	Ескерту: студенттің тәуелсіз жұмысы семестр бойына 3 сағатқа жоспарланған. Оқу жоспары апталар бойынша, мұғалім белгілеген тапсырмалар және/немесе консультациялар ретінде енгізіледі.
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